
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

06.11.2019 № 1154/ОД

Об утверждении состава 
ученого совета 
факультета инновационных 
технологий ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения о факультете (институте) Томского 
государственного университета и решением собрания научно-педагогических 
работников факультета инновационных технологий Томского государственного 
университета от 24 октября 2019 г. об избрании ученого совета факультета 
инновационных технологий Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав ученого совета факультета инновационных технологий
ТГУ:
Шидловский Станислав Викторович, и.о. декана ФИТ, профессор кафедры 
управления качеством;
Нестерова Наталья Владимировна, и.о. заместителя декана по учебной работе, 
ассистент кафедры управления качеством;
Шашев Дмитрий Вадимович, и.о. заместителя декана по научной работе, доцент 
кафедры управления качеством;
Погуда Алексей Андреевич, заместитель декана по воспитательной работе, доцент 
кафедры информационного обеспечения инновационной деятельности;
Сырямкин Максим Владимирович, и.о. заместителя декана по инновационной 
деятельности, старший преподаватель кафедры управления качеством;
Солдатов Анатолий Николаевич, заведующий кафедрой управления инновациями, 
профессор;
Сырямкин Владимир Иванович, заведующий кафедрой управления качеством, 
профессор;
Миньков Сергей Леонидович, заведующий кафедрой информационного 
обеспечения инновационной деятельности, доцент;
Васильева Анна Викторовна, старший преподаватель кафедры управления 
инновациями;



Левашкин Андрей Геньевич, доцент кафедры управления инновациями/
Юдин Николай Александрович, профессор кафедры управления инновациями; 
Коровкин Михаил Владимирович, профессор кафедры управления качеством; 
Румянцева Татьяна Борисовна, старший преподаватель кафедры управления 
качеством;
Чаплинская Яна Игоревна, старший преподаватель кафедры управления качеством; 
Петелин Александр Евгеньевич, доцент кафедры информационного обеспечения 
инновационной деятельности;
Самохина Светлана Ивановна, доцент кафедры информационного обеспечения 
инновационной деятельности;

2. Утвердить срок полномочий ученого совета факультета инновационных 
технологий ТГУ -  5 лет.

Ректор Э.В.Г алажинский

А.Г. Левашкин 
8 960  971 17 72


